МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать третье заседание второго созыва)
от 15.11.2012   № 185
О признании утратившими силу

отдельных решений совета депутатов

Волосовского городского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов Волосовского городского поселения в соответствие с федеральным законодательством совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 26.04.2006 № 52 «Об утверждении порядка размещения объектов игорного бизнеса на территории муниципального образования Волосовское городское поселение».

1.2. Решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 01.11.2006 № 78 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
1.3. Решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 22.09.2010 № 76 «О внесении изменений в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 01.11.2006 № 78».

1.4. Решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 31.03.2011 № 124 «О внесении изменений в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 01.11.2006 № 78».
1.5. Решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 31.10.2007 № 147 «О внесении изменений в решения совета депутатов Волосовского городского поселения от 28.06.2006 № 62, от 08.11.2006 № 86».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу www.volosovo-gorod.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Волосовского городского поселения А.П. Дмитравцова.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                            С.А. Фролов